BAN VẬT GIÁ CHÍNH PHỦ
PHÓ CHỦ NHIỆM

(Đã ký)

Trần Quang Nghiêm

BAN VẬT GIÁ CHÍNH
PHỦ

Số: 59/VGCP-TLSX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 8 năm 1996

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

 Về tỷ lệ phụ thu xăng dầu nhập khẩu

________________

Căn cứ Nghị định số 01/CP ngày 5-01-1993 của Chính phủ quy định nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy của Ban Vật giá Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 151/TTg ngày 12-4-1993 của Thủ tướng Chính phủ "về việc

hình thành, sử dụng và quản lý Quỹ bình ổn giá";

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ trong Công văn số 3816/KTTH

ngày 9-8-1996.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giảm tỷ lệ phụ thu đưa vào Quỹ bình ổn giá của một số chủng loại xăng dầu

nhập khẩu đã ban hành kèm theo Quyết định số 55/VGCP-TLSX ngày 17-7-1996

xuống 0%.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành đối với lượng xăng dầu về đến các cửa

khẩu Việt Nam từ 0 giờ ngày 15-8-1996 và được Hải quan đóng dấu lên tờ lược khai

hàng hoá của tàu.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D8806